
                                                                          

UCHWAŁA Nr XI/37/15

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia  29 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2015 

Nr IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r

Na podstawie  art.18 ust.  2  pkt.  4 ustawy z  dnia  08 marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(j.t. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2015 Nr IV/8/14 Rady
Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych
do realizacji w 2015r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3
do uchwały.

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:
a) plan dochodów :   25.459.461,56 zł
b) plan wydatków :   24.712.033,56 zł 
c) nadwyżka budżetowa : 747.428,00 zł
d) przychody : 223.800,00 zł
e) rozchody : 971.228,00 zł

2. Plan budżetu po zmianach wynosi:
a) plan dochodów : 25.463.361,56 zł
b) plan wydatków : 24.715.933,56 zł
c) nadwyżka budżetowa :  747.428,00 zł
d) przychody :  223.800,00 zł
e) rozchody :  971.228,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieroszów. 

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2015 Nr

IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r

Plan  dochodów  w  budżecie  gminy  w  rozdziale  60016  Drogi  publiczne  gminne  §  0690

Wpływy  z  różnych  opłat  dotyczy  wpływów  z  tytułu  opłat  parkingowych.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z 2 marca 2010r. w sprawie

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych prawidłowe jest ujęcie tego

rodzaju dochodów w rozdziale 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących

dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  na  podstawie  ustaw  §  0490

Wpływy  z  innych  lokalnych  opłat  pobieranych  przez  jednostki  samorządu

terytorialnego  na podstawie  odrębnych  ustaw.  W związku z  tym zmienia  

się  klasyfikację  przewidywanych  dochodów  w  wysokości  18.000,00  zł

dotyczących opłaty parkingowej.

Przyczyną  zwiększenia  dochodów  w  rozdziale  80104  Przedszkola §  0960  Otrzymane

spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej jest otrzymana darowizna  

w  wysokości  3.900,00  zł  przekazana  przez  KSS  Bartnica  dla  Przedszkola

Miejskiego w Mieroszowie.  Środki  te zostały przeznaczone zgodnie z celem

wskazanym przez  darczyńcę  na wykonanie  ogrodzenia  wokół  placu zabaw

przy  przedszkolu  –  rozdział  80104  Przedszkola §  4270  Zakup  usług

remontowych.

Podstawą  dokonania  zmian  w  budżecie  gminy  po  stronie  wydatków  jest

przede  wszystkim  zmiana  załącznika  zawierającego  wykaz  zadań

inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2015 roku. 

W związku ze złym stanem ulicy Leśnej w Mieroszowie, zalewaniem przez wody opadowe

i gruntowe budynku mieszkalnego nr 14,15,16 przy tej  ulicy oraz utrudnionym dojazdem  

do posesji wprowadza się nowe zadanie pn. „Remont ul. Leśnej wraz z odwodnieniem terenu”

w rozdziale 60016  Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych z planowaną kwotą wydatków w wysokości 441.200,00 zł.



Ze  względu  na  konieczność  udzielenia  zamówienia  na  roboty  dodatkowe

niezbędne  do  zakończenia  zakresu  podstawowego  zadania  pn.  „Budowa

kolektora  sanitarnego  w  ul.  Dąbrowszczaków  wraz  z  odtworzeniem

nawierzchni”  zwiększa  się  plan  wydatków  w  rozdziale  90001  Gospodarka

ściekowa i ochrona wód § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 11.100,00 zł.

Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 60016 Drogi publiczne

gminne § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn.

„Budowa ul.  Reymonta wraz  z  kanalizacją  sanitarną i  deszczową o kwotę

452.300,00 zł. Dodatkowo ogranicza się zakres rzeczowy inwestycji i zmienia

nazwę na „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Reymonta”.

Przewidywany termin realizacji zadania został skrócony do 2015r.

Przesunięcie kwoty 2.971,00 zł na § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

z rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby do rozdziału 90004

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  wynika z wniosku złożonego przez

sołectwo Nowe Siodło w sprawie zmiany zakresu przedsięwzięcia. Zgodnie  

z podjętą uchwałą przez Radę Sołectwa w zamian za wyposażenie świetlicy

zostanie zrealizowany zakup urządzeń na plac zabaw. 

Powyższe  zmiany  po  stronie  dochodów  i  wydatków  są  niezbędne  

do przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu

stanowiącego,  w  związku z  powyższym podjęcie  uchwały  w przedmiotowej

sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła
Małgorzata Prasek
Skarbnik Gminy




	UZASADNIENIE
	do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

